

Szczecin, dnia 16 maja 2018 r.

Sprawa: A.272.4.2018

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.4.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę plastikowych artykułów laboratoryjnych i wyrobów jednorazowego użytku do Wojewódzkiej Stacji Sanitarne-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2018”

Wojewódzka Stacja Sanitarne-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: załącznik nr 3 do siwz – wzór umowy (§ 7)

(§ 7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji siwz.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: załącznik nr 3 do siwz – wzór umowy (§ 7)

(§ 7) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu

przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: załącznik nr 3 do siwz – wzór umowy

(§ 4 ust. 4) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza zmianę stawki podatku VAT w sytuacjach określonych w § 4 ust. 4.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: załącznik nr 3 do siwz – wzór umowy

(§ 4 ust. 4) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza zmianę stawki podatku VAT w sytuacjach określonych w § 4 ust. 4.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: załącznik nr 3 do siwz – wzór umowy

(§ 5 ust. 1 pkt a, b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO niezrealizowanej części dostawy?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści czy pakowane zbiorczo w opakowania 8000szt. (400x 20szt. w woreczku) i przeliczenie zapotrzebowania?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający wyraża zgodę na czy pakowane zbiorczo w opakowaniach po 8000 szt. w przypadku poz. 5, z zastrzeżeniem, że ilość końcowa pozostanie niezmienna, tj. 40 000 szt.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści gąszczki pakowane zbiorczo w opakowania po 800szt. (160x 5szt. w woreczku) i przeliczenie zapotrzebowania?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający wyraża zgodę na gąszczki pakowane zbiorczo w opakowaniach po 800 szt. w przypadku poz. 7, z zastrzeżeniem, że ilość końcowa pozostanie niezmienna, tj. 12 000 szt.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
Domagała
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka